
〒232-0008 神奈川県横浜市南区庚台32-6
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

2019 年
10 月号

貴院ホームページへの弊社作成イラストの掲載について
　昨今、患者様の歯科医院選択にインターネットでの検索・閲覧が用いられるケースが増えており、ます
ます自院ホームページでのアピールが重要になっております。
　弊社では患者様啓蒙ツールとしてリーフレットやポスターを作成し、ご提供をしておりますが、掲載さ
れている弊社作成のイラストにつきましては、お客様のホームページや患者様説明用資料等への活用
にオープンにいたしますので、自院の治療のアピール、ご説明に是非ご活用ください。
ご入用の際はお気軽にご連絡ください。

S&Bジルコニア冠について

　7月から3か月間、創業感謝祭のもとS&Bジルコニア冠を特別価格にてご提供してまいりまし
たが、今回初めて同商品を使用された先生方も含め、期間中は数多くの先生方よりご注文をい
ただき、たいへん好評でした。
　同製品は、通常のジルコニア冠と同じ工程で製作する中、焼成前の着色を浸漬のみで行うこと
でコストを抑えております。
　今月より通常価格に戻りますが、他のジルコニア冠と比べて低価格ですので、引き続き自費ケース獲得へご
活用ください。

是非、お知り合いの先生をご紹介ください。

　弊社は、少数精鋭で自費の技工を中心に手掛けております。お知り合いの先生で自費の技
工を任せる技工所をお探しの先生がおられましたら、是非弊社へご紹介ください。
　ご希望があれば、ご紹介いただいた先生にお伺いし、弊社のご案内をさせていただきます。

患者様へジルコニア冠のメリットをご理解いただくためのリーフレットや待合室用ポスターをご用意
しております。
お客様へは無料にてご提供しておりますので、お気軽にお申し付けください。

ご
自
身
の
歯

セラミック

ご
自
身
の
歯

セラミック

金属
ご
自
身
の
歯

セラミック

ジルコニア

ご
自
身
の
歯

ジルコニア

ご
自
身
の
歯

金属レジン

ご自身の歯

ハイブリッド材

ご自身の歯

金属

歯肉の色の樹脂で隣の歯に
かけています。

従来の入れ歯 フレキシブルデンチャー

この歯を失ったケース
【ブリッジ】

【金属製留め金】 【歯肉色の樹脂製留め金】 【歯肉色の樹脂製留め金と金属板の混合】

【インプラント】

【例】


